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 zحوادث جهان

گروه حوادث/ حکم اعدام 
مرد گلخانه دار که متهم 
است به دختر جوانی تجاوز 
کرده از سوی قضات دیوان 
عالی کشور شکسته شد 
اما یک فایل صوتی راز این 
جنایت سیاه را برما کرد.

 22 دختر  قبل  چندی 
ساله ای به پلیس رفت و 
گفت: من و خواهرم بعد 
از مرگ پدر و مادرمان با 
هم زندگی می کنیم خواهرم 
کارمند یک دفترخانه است 
اما من بیکار بودم تا اینکه 
فهمیدم صاحب یک گلخانه 
در منطقه شهریار به دنبال 
منشی می گردد. من هم 
به آنجا رفتم و قرار شد به 
عنوان منشی کارم را شروع 
کنم. صاحبکارم به من گفت 
اگر عصرها در تمیز کردن 
گلخانه نیز کمک کنم حقوق 
اضافی به من می دهد. ۷ 
کارگر افغانی نیز در آنجا 

مشغول به کار بودند.
مدتی که گذشت یک روز مرا 

به دفترش صدا کرد وقتی او 
را دیدم، ترسیدم. حالت 
طبیعی نداشت با دیدن 
من به سمتم حمله ور شد و 
بدون توجه به التماس هایم 
مرا آزار داد. آنقدر حالم بد 
که بی هوش شدم  شد 
وقتی به هوش آمدم فرار 
کردم و به خانه رفتم بعد 
هم خواهرم فهمید و گفت 
باید شکایت کنیم.با شکایت 
دختر جوان این مرد ۳۹ 
ساله بازداشت شد اما اتهام 
آزار دختر جوان را نپذیرفت و 
گفت: روزی که این دختر را 
در گلخانه ام استخدام کردم 
از او سفته گرفتم. اما به 
یکباره کارش را رها کرد من 
هم گفتم سفته هایت را 
به اجرا می گذارم حالا این 
نقشه را کشیده تا من گرفتار 

شوم.
بدین ترتیب پرونده به شعبه 
1۷ دادگاه کیفری یک استان 
تهران مستقر در شهریار رفت 
تا متهم محاکمه شود.در آن 

جلسه دختر جوان برای وی 
اشد مجازات خواست و با 
ارائه یک شال به دادگاه 
ثابت کرد مرد جوان به وی 
تعرض کرده است. وقتی 
کارشناسان پزشکی قانونی 
در گزارشی اعام کردند که

DNA کشف شده روی شال 
دختر جوان با DNA صاحب 
گلخانه مطابقت دارد، قضات 
دادگاه او را به اعدام محکوم 

کردند. اما با اعتراض متهم، 
قضات دیوان عالی کشور 
حکم را شکستند و اظهار 
داشتند شاید این ارتباط به 

زور نبوده باشد.

دومین محاکمه
وقتی این پرونده به شعبه 
پنجم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد 
دختر جوان روبه روی قضات 

ایستاد و گفت: این مرد 
زندگی ام را سیاه کرد. من 
برای او فقط حکم اعدام 
وکیل  می خواهم.سپس 
شاکی فایل صوتی را به 
قضات ارائه داد و گفت: 
بعد از ماجرای آزار این دختر، 
متهم با او تماس گرفته و 
ابراز پشیمانی کرده و گفته 
حاضر است او را به دکتر 
هزینه های  همه  و  ببرد 

درمانش را نیز بپردازد. این 
تماس نشان می دهد که 
او به زور دختر جوان را آزار 
داده است.در ادامه متهم 
نیز مدعی شد دختر جوان 
به میل خودش تن به این 
رابطه داده بود.بدین ترتیب 
وارد شور  قضات دادگاه 
شدند تا پس از بررسی فایل 
صوتی، حکم این پرونده را 

صادر کنند.

 آمادگی فراجا برای مشارکت
در مأموریت های بین المللی

رئیس پلیس بین الملل فراجا از آمادگی برای 
مشارکت جمهوری اسامی ایران در پروژه ها و 

مأموریت های بین المللی اینترپل خبرداد.
  سردار مجید کریمی، در دیدار با رئیس و 
رئیس کمیته اجرایی سازمان جهانی اینترپل 
که در حاشیه هجدهمین کنفرانس سازمان 
اینترپل انجام شد، بر تقویت همکاری های 
بین المللی در حوزه مأموریت های پلیسی تأکید 
کرد و گفت:  نقش پلیس بین الملل فراجا در 
ثبات منطقه و پیشرفت های این پلیس بر کنترل 
جرایم، مؤثر است.وی اتحاد منطقه ای کشورهای 
حوزه خلیج فارس در اینترپل به خصوص با 
محوریت جمهوری اسامی ایران را ضروری و 
بر توانمندی های فراجا در حوزه های مبارزه با 
انواع جرایم از جمله مبارزه با تروریسم، مواد 
مخدر، قاچاق انسان به ویژه دیجیتالی کردن و 

هوشمندسازی پلیس تأکید کرد.
رئیس پلیس بین الملل فراجا با اشاره به آمادگی 
فراجا برای مشارکت در پروژه ها و عملیات های 
اینترپل در انواع حوزه های مختلف جرایم 
فراملی و بین المللی خاطرنشان کرد: فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسامی ایران آمادگی خود 
را برای ارائه توانمندی های عملیاتی فراجا در 
حوزه های مختلف جرایم از جمله مبارزه با 
تروریسم و مواد مخدر برای کشورهای عضو 
اینترپل اعام می کند.بر اساس اعام پایگاه 
اطاع رسانی پلیس، ژنرال احمد الرئیسی، 
رئیس سازمان جهانی اینترپل نیز در این دیدار 
بر استفاده حداکثری پلیس کشورهای عضو 
از ظرفیت های سازمان اینترپل تأکید کرد و 
تصدی پست های خالی سازمان اینترپل را توسط 
افسران فرماندهی انتظامی جمهوری اسامی 

ایران ضروری دانست.

18 مسافر هواپیمای هنگ کنگی 
مصدوم شدند

 فرود اضطراری هواپیمای مسافربری هنگ کنگ  
به دلیل ترکیدگی لاستیک، 18 مصدوم داشت.

به گزارش تاس، این حادثه نیمه شب 
جمعه برای بوئینگ ۷۷۷-۳00 رخ داد . یکی 
از هنگ کنگ  که  از لاستیک های هواپیما 
به سمت لس آنجلس در حرکت بود هنگام 
برخاستن بیش از حد داغ شده و این وضعیت 
باعث شده تا خدمه هواپیما تصمیم بگیرند به 

فرودگاه بازگردند.
بر اساس این گزارش، یک نردبان فرار اضطراری 
نیز برای تخلیه ۳00 سرنشین هواپیما مستقر 
شد. مصدومان این حادثه پنج مرد و 1۳ 
زن هستند که هنگام خروج از هواپیما دچار 
جراحات شده و در بیمارستان بستری و بقیه 

مسافران نیز در یک هتل مستقر شدند.

مرگ 40 مهاجر در واژگونی قایق
سازمان ملل روز جمعه تأیید کرد که در پی 
واژگونی یک قایق حامل مهاجران در نزدیکی 
جزیره »لامپدوسا« در ایتالیا، حدود 40 نفر 

ناپدید شدند.
به گزارش ایندیپندنت، نماینده کمیساریای عالی 
پناهندگان سازمان ملل در ایتالیا، گفت: حادثه 
اواخر روز پنجشنبه رخ داده و دست کم یک 
نوزاد در میان ناپدیدشدگان است.او در توئیتر 
خود نوشت: ادامه روند غرق شدن مهاجران 
در دروازه های اروپا قابل  قبول نیست و هرچه 
سریع تر باید یک سازکار نجات هماهنگ و 
مشترک بین دولت ها ایجاد شود.به گزارش 
خبرگزاری فرانسه، »فاویو دی جاکومو«، 
سخنگوی آژانس مهاجرت سازمان ملل متحد 
نیز گفت: این قایق غرق شده از »اسفاکس« در 
تونس حرکت کرده و حامل 46 مهاجر از کامرون، 
بورکینافاسو و ساحل عاج بوده است که بر اثر 
بادهای شدید و امواج دریا واژگون شده است. 
در میان ناپدیدشدگان هفت زن و یک خردسال 

بودند و سایر بازماندگان مردان بالغ هستند.
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گروه حوادث/ پسر جوان که سودای خوانندگی در سر 
داشت، برای رسیدن به آرزویش نقشه سرقت و اخاذی 

را طراحی کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، چند روز قبل مرد جوانی 
نزد پلیس رفت و گفت: مدتی قبل به یک کافی شاپ 
رفته بودم پسر جوان و خوش قیافه ای در میز کنارمان 

نشسته بود.
 کم کم پسر جوان سر صحبت را با من باز کرد و گفت 
که نوازنده است و به دنبال یک آهنگساز می گردد تا با 

هم همکاری کنند.
 همان روز با هم دوست شدیم و یک روز او را به خانه ام 
دعوت کردم. وقتی آمد، برایش شربت آوردم و خودم به 

آشپزخانه رفتم تا میوه بیاورم اما وقتی برگشتم و شربتم را 
نوشیدم، بی هوش شدم. یک روز بعد که به هوش آمدم، 
متوجه شدم وسایل باارزش خانه ام به سرقت رفته است. 
چند روز بعد هم تهدیدهای تلفنی او شروع شد، برایم 
چندین عکس در فضای مجازی فرستاد که فهمیدم وقتی 

مرا بی هوش کرده بود، 
از من چندین فیلم سیاه گرفته و حالا با عکس ها مرا 
تهدید می کرد. گفت اگر 10 میلیون تومان برایش واریز 
نکنم، عکس ها را در فضای مجازی منتشر خواهد کرد.

با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس مرتضی رسولی 
تحقیقات آغاز شد و در ادامه بررسی ها، کارآگاهان با 

شکایت های مشابه دیگری مواجه شدند. 

در تمام شکایت ها پسری جوان و خوش قیافه با ترفند 
بی هوشی از مالباخته ها سرقت کرده بود.

با بررسی شماره تلفن هایی که پسر جوان از آنها تماس 
گرفته بود، مشخص شد که سیم کارت ها متعلق به 

افراد معتاد است. 
اما در ادامه با سرنخی که یکی از شاکی ها به پلیس 
داد، مأموران توانستند وی را دستگیر کنند. متهم در 
بازجویی ها به سرقت هایش اعتراف کرد و گفت: همیشه 
آرزو داشتم خواننده شوم و مطالعات زیادی در این رابطه 
داشتم، اما از آنجایی که برای این کار نیاز به پول داشتم، 
تصمیم گرفتم برای رسیدن به آرزوهایم به این شگرد 

سرقت و اخاذی کنم.

سرقت برای رسیدن به خوانندگی

اثبات جرم سیاه مرد گلخانه دار در یک فایل صوتی 

گروه حوادث/ گرفتار شدن یک معدنچی در 
دستگاه نقاله منجر به مرگ وی شد.مجتبی 
صالحی  ، مسئول روابط عمومی اورژانس 
11۵ سیرجان اعام کرد: بامداد شنبه یکی 
از معدنکاران معدن چهار گنبد )وابسته 
به شرکت ملی مس( در این شهرستان 
در محل معدن و هنگام کار دچار حادثه 

شد و در دم جان باخت.  این حادثه ساعت 
4:4۵ بامداد شنبه  رخ داد که ابتدا دست 
راست این مرد 42 ساله در نوار نقاله درگیر 
شد و سپس سر وی به محل اصابت کرد.وی 
با تأکید بر اینکه فقط  یک مورد کشته در 
حادثه  معدن چهار گنبد گزارش شده است، 

تصریح کرد: عاوه بر آسیبی که به دست 
این معدنکار وارد شده بود سر وی نیز در اثر 
برخورد با نوار نقاله دچار آسیب شده بود 
که به همین علت در دم جان باخت. علت 
حادثه هنوز مشخص نیست؛ زیرا به گفته 
دیگر کارگران معدن، او در زمان وقوع حادثه 

تنها بوده است.

مرگ یک معدنچی در سیرجان

گروه حوادث/ گودبرداری یک 
ساختمان قدیمی در گلستان استان 
تهران منجر به ریزش ساختمان 

مجاور و مرگ یک مادر شد.
عبدالله نوحی فرماندار بهارستان 
گفت: عصر جمعه  ساختمانی 

قدیمی بر اثر گوبرداری در مجاورت آن فروریخت و مأموران آتش نشانی گلستان به 
محل رفتند. در بررسی ها مشخص شد یک مادر با دو پسر 6 ساله و ۹ ماهه اش در 
خانه بودند که زیر آوار گرفتار شدند. پس از نجات آنها و انتقال به بیمارستان، مادر 
به علت آسیب دیدگی ناحیه گردن فوت کرد.پس ازاین حادثه مالک و مهندس ناظر 

ساختمان گودبرداری شده با دستور دادستان بازداشت شدند.

گروه حوادث/ دروازه بان تیم فوتبال 
امید مس کرمان در یک درگیری با 

شلیک ۳ گلوله کشته شد.
 ، یی  پورامینا مهدی  سرهنگ 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
در تشریح جزییات ماجرا گفت: 

»علیرضا شهریاری پناه« دروازه بان 24 ساله تیم امید مس کرمان طی یک نزاع 
خانوادگی ابتدا توسط یکی از بستگانش و با اسلحه شکاری از ناحیه پا زخمی شد. 
قاتل که با یکی از اعضای خانواده  اختاف داشت به پای علیرضا سه گلوله شلیک 
کرد که تیر به یکی از رگ های اصلی وی اصابت کرد و باعث مرگ او شد.  قاتل در 

محل ارتکاب جرم با یک قبضه ساح شکاری دستگیر شد.

 مرگ مادر
 زیر آوار ساختمان قدیمی

جزییات قتل دروازه بان 
فوتبال با شلیک 3 گلوله

گروه حوادث/ مرد شرور که اقدام به 
ربودن یک دختر ۲.۵ ساله در شیراز 
کرده بود توسط نیروهای انتظامی فارس 

دستگیر شد.
 سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس 
آگاهی استان فارس گفت: روز بیست 
و هشتم خرداد، در یکی از محله های 
شیراز دختری ۲.۵ ساله توسط فردی 
ربوده شد. این کودک زمانی ربوده شد 
که مادر او در حال خرید در یک مغازه 
بوده و این کودک در حال بازی بوده 

است.
پلیس با اطلاع از این حادثه بلافاصله 

وارد عمل شد و کارآگاهان هویت آدم ربا 
را شناسایی کردند  و متهم که عرصه را بر 
خود تنگ دید  بعد از ربودن یک جفت 
گوشواره و  النگوی کودک، او را در اطراف 

پارکی رها کرده و متواری شد.
به گفته این مقام مسئول متخصصان 
پلیس آگاهی استان فارس در کمتر از 
سه روز با انجام فعالیت ها، اقدامات 
تخصصی و ویژه نسبت به شناسایی 
آدم ربا اقدام کرده و عملیات دستگیری 
او انجام شد. سارق انگیزه خود را از 
انجام این اقدام  ربودن طلاهای  کودک 

اعلام کرد.

رباینده دختر 2 ساله دستگیر شد

حوادث


